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Gare scuola nuoto - Piscina di Cassina de’ Pecchi 7 Maggio 2022

RISULTATI

Lombardia Nuoto - Cassina de’ Pecchi, San Pellegrino Terme

LombardiaNuoto

NM

A

Nuotatori Milanesi -Milano, Sant’Angelo Lodigiano

GARA 1 25 FARFALLA

1 Parozzi Andrea 2013
2 Pompeo Monica 2014
GARA 2 25 DORSO

1 Gigante Gaia 2009
2 Sava Pavlo 2012
3 Gal Tomas 2013
4 Lunghi Andrea 2013
5 Pedron Riccardo 2013
6 Corso Giulia 2011
7 Chiovelli Andrea 2013
8 Cesari Rebecca 20014
9 Cecchini Samuele 2013
10 Cassar Lee Grace 2013
11 Giannini llaria 2011
12  CesariCleo 2014
13 Dela Pena Justin 2011
14  Arioli Adele 2012
15 Carluccio Matteo 2013
16 Mentuccia llaria 2014
17 Notario Valerio 2013
18 Donzelli Beatrice 2015
18 Kreci Ersi 2012
18 Banfi Beatrice 2011
21  Costa Gabriele 2014

Milano

Milano

Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Milano

Sant’Angelo Lodigiano
Milano

Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Milano

Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi

Cassina de’ Pecchi

tempo
23.60
26.00

tempo
22.30
23.70
24.00
24.70
25.60
25.90
26.80
27.80
28.00
28.20
28.70
29.40
29.60
29.80
29.80
30.30
30.70
31.40
31.40
31.40
31.70


Marco Del Bianco
Gare scuola nuoto - Piscina di Cassina de’ Pecchi 7 Maggio 2022

Marco Del Bianco
Lombardia Nuoto - Cassina de’ Pecchi, San Pellegrino Terme 
Nuotatori Milanesi -Milano, Sant’Angelo Lodigiano
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20  Vimercati Matteo 2013
21  Cuomo Chiara 2013
22 Russo Matteo 2015
22 Colombo Alice 2014
24 Recli Giulia 2014
25 Fumagalli Luca 2013
26 Rota Giulia 2014
27 De Rocco Noemi 2012
28  Cabral Marien 2014
29 Torricelli Giulia 2015
30  Corso Davide 2015
31 Ercoli Jacopo 2016
32 Marchesi Greta 2015
33 Mendoza Jayla 2013
34  Venditti Gioia 2014
GARA 3 25 RANA

1 Brigada Dario 2010
2 Ardigo Bianca 2009
3 Isgro Lorenzo 2011
4 Cifliku Magda 2012
5 Nebuloni Gabriele 2012
6 Del Bianco Filippo 2015

LombardiaNuoto

Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi

Sant’Angelo Lodigiano

Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi

Cassina de’ Pecchi

NM

A

32.30
32.50
33.30
33.30
33.60
34.00
34.30
35.50
35.50
36.20
37.70
38.40
38.40
38.60
40.80

tempo
27.10
28.70
29.10
31.20
36.70
37.00
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GARA 4 25 STILE
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D’Auria Bruno

Benvenuti Leonardo 2009

Piga Diana

Tassis Nadia

D’Auria Emanuele

Cifliku Aleks
Scolari Sofia
Lunghi Andrea
Arresta Angelica
Ercoli Nicole
Grazioli Elisa

De Rovere Emma
Sonzogni Laura
Bellani Stefania
Mentuccia Diego
Gavezzeni Alice
Gal Tomas
Riboldi Camilla
Milesi Giulia
Cozma Sabina
Zani Letizia
Carluccio Matteo
Cesari Rebecca
Pinciroli Riccardo
Cesari Cloe
Pedron Riccardo
Venditti Gioia
Vimercati Matteo

Colombi Alice

2010

2009
2010
2013
2010
2011
2013
2010
2012
2011
2009
2012
2013
2011
2011
2013
2013
2011
2009
2014
2013
2014
2009
2014
2013
2014
2013
2014

LombardiaNuoto

San Pellegrino Terme
San Pellegrino Terme
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
San Pellegrino Terme
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Cassina de’ Pecchi
San Pellegrino Terme
Milano

Sant’Angelo Lodigiano
San Pellegrini Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano

NM

A

tempo
17.30
18.30
19.30
19.40
19.50
19.90
20.30
20.50
20.80
21.00
21.10
21.40
21.40
21.80
22.30
22.70
22.80
23.40
24.10
24.70
24.80
25.00
25.60
25.60
25.80
26.30
26.40
26.80
27.50



30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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Bellani Anna 2014
Lissoni Riccardo 2013
Fumagalli Luca 2013
Notario Valerio 2013
Cazzulani Gioia 2013
Arioli Ginevra 2012
Torricelli Giulia 2015
Pinciroli Rebecca 2012
Russo Matteo 2015
Rizzi Martina 2013
Persani Giulia 2013
Roma Marika 2015
Rosato Alessia 2013
GARAS 50 STILE
Bruschi Gioele 2009
Colombo Ambra 2009
Fanzini Viola 2009
Merli Alessia 2009
Schiavi Matteo 2008
Ungaro Gaetano 2010
Ursulika Olena 2009
Quatrtieri Priscilla 2007
Morin Luca 2010
Matrone Elisa 2008
Tedeschi Isabella 2009
Ortolani Amanda 2010
Notario Rachele 2010
Parozzi Andrea 2013
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Chiovelli Alessandro 2013

LombardiaNuoto

Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi

Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
San Pellegrino Terme
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano

Sant’Angelo Lodigiano

Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi
Sant’Angelo Lodigiano
Milano

Milano

NM

A

27.80
27.80
29.30
29.70
32.50
34.30
35.40
36.80
37.10
38.50
39.50
39.80
49.00

tempo
36.40
37.00
37.40
38.40
38.40
39.10
40.50
41.50
43.60
43.70
44.00
44.10
46.00
46.90
50.60



16
16
18
19
20
21
22

o
blutcam
Dacco Marta 2009
Pompeo Monica 2014
Collecchia Edoardo 2011
Cecchini Samuele 2013
Arnoldi Sara 2010
Vigano Arianna 2009

Castellotti Lorenzo 2011

LombardiaNuoto

Sant’Angelo Lodigiano
Milano

Sant’Angelo Lodigiano
Milano

Sant’Angelo Lodigiano
Cassina de’ Pecchi

Sant’Angelo Lodigiano

NM

A

51.50
51.50
54.00
54.70
57.10
57.90
1.02.30



